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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
за решение за одобрување на измена во текот на изградбата 

 
 

 
 
Од ___________________________________________________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

______________________________________________________________________________________________ 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)  

Лице за контакт : ______________________________ од ___________________     тел: ____________________ 

Барам да ми се издаде решение за одобрување на измени во текот на изградбата со кое ќе ми се одобри 

измената во Основниот проект кој е составен дел на Одобрението за градење со бр. ___________ издадено на 

______. 20__ год. од ______________________________________________ со кое ми е одобрена изградбата на  

                 (надлежен орган) 

„______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________“ 

 
Со барањето ги поднесувам следните документи: 

 
 анекс на основниот проект; 

 согласност од проектантот на основниот проект; 

 потврди и согласности пропишани со посебен закон чие прибавување произлегува од 

карактерот на измената; 

 Уплатница за платени админиостративни такси. 
     
 
 Скопје                                                             Барател 
 
__________ 201__  година                                                                      __________________________________      
 
 
             

– За поднесеното барање се уплаќа 50,00 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром. 
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